
                           ２０２５年１月２８日 

株式会社 高 知 銀 行 

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号 

 

宇和島支店の店舗移転について 

 

高知銀行（頭取 海治勝彦）は、２０２５年３月１７日（月）より、宇和島支店を

下記のとおり移転いたしますので、お知らせいたします。 

移転後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

＜移転店舗の概要＞ 

支店名 宇和島支店 

移転日 
２０２５年３月１７日（月） 

※  現店舗の営業終了日：２０２５年３月１４日（金） 

移転後の住所 愛媛県宇和島市新町１丁目４番３号 

店 番 ０４６（変更ありません） 

電話番号 ０８９５－２２－５７４５（変更ありません） 

ＦＡＸ ０８９５－２２－６８７４（変更ありません） 

窓口営業時間 

平日  ９：００～１１：３０（変更ありません） 

１２：３０～１５：００（変更ありません） 

※  １１：３０～１２：３０は昼時間休業とさせていただきます。 

ＡＴＭ稼働時間 

平日 ８：４５～１８：００（変更ありません） 

※  ＡＴＭ提携サービス「４ ＹＯＵ ＮＥＴ」に対応しております

ので、提携各行（愛媛銀行・香川銀行・徳島大正銀行）さまの

個人キャッシュカードでのお引き出し・お預け入れ・残高照会

につきましても、上記稼働時間内はＡＴＭ利用手数料が無料で

ご利用いただけます。 

※  現店舗のＡＴＭは２０２５年３月１４日（金）１５：００まで

ご利用いただけます。 

 

こうぎん 

 



＜地図＞ 

 

以 上  

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 みらいサポート部 

担当：松尾 ℡088-871-7135 


